

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Čistící prostředky a hygienické potřeby (II.) 027 - 2023

	Vyplní se automaticky
	Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]														
Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Financováno z projektových finančních prostředků	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	Termín dodání (uveden v kalend. dnech od dojití výzvy Objednatel k plnění Smlouvy)	
1	Houbový hadřík	10	ks	18 x 16 cm, vysoce savý a trvanlivý.	9,00 Kč	4,00 Kč	40,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	Kateřina Tomášková, Tel.: 37763 4755, E-mail: tomasko@rek.zcu.cz	Riegrova 17, 301 00 Plzeň, Koordinální centrum Česko-německých výměn mládeže Tandem, místnost RS 201	14	
2	Molitanové houbičky malé	2	balení	Molitanové houbičky malé, na jedné straně abrazivní vrstva. Balení 10 - 12 ks.	12,00 Kč	9,00 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE						
3	Přípravek k odvápnění kávovaru	3	ks	Tekutý odvápnovací prostředek s ekologicky nezávadným složením, 500 ml (pro typ kávovaru Delonghi).	300,00 Kč	244,00 Kč	732,00 Kč	VYHOVUJE						
4	Prostředek na mytí nádobí pro citlivou pokožku	3	ks	Hypoalergenní prostředek na mytí nádobí, pH neutrální, neobsahuje barviva, konzervanty ani parfemky, zabírá jeho vysušování pokožku, 500 ml.	60,00 Kč	60,00 Kč	180,00 Kč	VYHOVUJE						
5	MYCÍ PROSTR. KUCHYŇNÉ NA NÁDOBÍ	3	ks	Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě. Náplň 1 - 1,5 l.	25,00 Kč	16,00 Kč	48,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	Ing. Klára Kalámarová, Tel.: 37763 1256, E-mail: kkalamar@rek.zcu.cz	Univerzitní 2732/8, 301 01 Plzeň, Rektorát - Odbor lidských zdrojů, místnost UR 206	14	
6	Odvápňovač do kávovarů	2	ks	Odvápňovač kávovarů, vhodný pro všechny typy kávovarů, objem 500 ml.	280,00 Kč	244,00 Kč	488,00 Kč	VYHOVUJE						
7	MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY - mazlavé mýdlo	20	ks	Mazlavé mýdlo obsah volných žiravých alkálií 0,2 - 0,9 %. Použití mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, stěn před malováním, odstraňování hrubších nečistot. Náplň 9 - 10 kg.	360,00 Kč	325,00 Kč	6 500,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	Helena Honomiclová, Tel.: 37763 4883, E-mail: honomi@skm.zcu.cz	Univerzitní 12, 301 00 Plzeň, Menza 4	14	
8	MYCÍ PROSTR. KUCHYŇNÉ NA NÁDOBÍ	50	ks	Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě. Náplň 5 - 5,5 l.	70,00 Kč	57,00 Kč	2 850,00 Kč	VYHOVUJE						
9	MYCÍ PROSTR. WC - závěs + náplň	30	ks	WC gel (závěs + náplň) - náplň 0,4 l - 0,5 l. Tekutý vysoce viskózní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3.	55,00 Kč	39,00 Kč	1 170,00 Kč	VYHOVUJE						
10	Čistící prostředek na grily a konvektomaty	30	ks	Přípravek na odstraňování znečištění grilů, mikrovlnek, trub a na odstraňování napečení. Náplň 0,75 - 1 l.	180,00 Kč	134,00 Kč	4 020,00 Kč	VYHOVUJE						
11	Vinylové rukavice - S	30	balení	Velikost S. Balení 100 - 120 ks.	100,00 Kč	49,00 Kč	1 470,00 Kč	VYHOVUJE						
12	Vinylové rukavice - M	30	balení	Velikost M. Balení 100 - 120 ks.	100,00 Kč	49,00 Kč	1 470,00 Kč	VYHOVUJE						
13	Vinylové rukavice - L	80	balení	Velikost L. Balení 100 - 120 ks.	100,00 Kč	49,00 Kč	3 920,00 Kč	VYHOVUJE						
14	Pracovní latexové rukavice 7 - 7,5	10	balení	Velikost 7 - 7,5. Balení 100 - 120 ks.	130,00 Kč	8,00 Kč	80,00 Kč	VYHOVUJE						
15	Pracovní latexové rukavice 8 - 8,5	10	balení	Velikost 8 - 8,5. Balení 100 - 120 ks.	130,00 Kč	8,00 Kč	80,00 Kč	VYHOVUJE						
16	Sáčky na odpady - pevné	50	role	63 x 74 cm - 60 litrů. Pevné sáčky do odpadkových košů, vyrobené z HDPE fólie. Odolné proti roztržení a úniku tekutiny, tloušťka fólie min. 24 mic. Role 10 - 12 ks.	30,00 Kč	19,00 Kč	950,00 Kč	VYHOVUJE						
17	Plyte černé, modré silné	10	role	70 x 110 cm - 120 litrů, ze silné fólie tl. min. 100 mikronů. Role 15 - 20 ks.	100,00 Kč	87,00 Kč	870,00 Kč	VYHOVUJE						
18	Úbrousky - 2 vrstvé	2	balení	Úbrousky barevné na rauty, 2vrstvé. Balení 20 - 40 ks (úbrousků).	60,00 Kč	13,00 Kč	26,00 Kč	VYHOVUJE						
19	Úbrousky do zásobníku interfold	1	karton	21,6 x 33, N4 10840, bílé, 1 vrstvé. V balení 1125 - 1200 ks (úbrousků). Karton 8 - 10 balení .	2 700,00 Kč	2 277,00 Kč	2 277,00 Kč	VYHOVUJE						
20	Kuchyňské utěrky	20	balení (2role)	Kuchyňské utěrky v roli, 2vrstvé, min. 50 útržků v roli. Návin v jedné roli min. 30 m. Balení 2 role.	60,00 Kč	26,00 Kč	520,00 Kč	VYHOVUJE						
21	Folie potravinářská v roli	10	role	Role šíře 45cm, návin min. 300 m.	120,00 Kč	97,00 Kč	970,00 Kč	VYHOVUJE						
22	Stěrka na podlahu - gumová	2	ks	Stěrka na podlahu, vhodná pro velké plochy, z kterých je nutné odstranit větší množství vody. Dlouhá teleskopická hliníková tyč, stěrka vyrobena z kvalitní pevné gumy pro stahování vody ze všech povrchů.	350,00 Kč	303,00 Kč	606,00 Kč	VYHOVUJE						
23	Hadr na podlahu	50	ks	Z netkaného textilu (viskóza), rozměr 60 x 70 (oranžový).	18,00 Kč	13,00 Kč	650,00 Kč	VYHOVUJE						
24	Drátěnka	20	ks	Kovová velká, balení 1-2 ks.	12,00 Kč	3,00 Kč	60,00 Kč	VYHOVUJE						
25	Drátěnka	20	ks	Měděná, balení 1-2 ks.	23,00 Kč	9,00 Kč	180,00 Kč	VYHOVUJE						
26	Ošetření a konzervace nerez	20	ks	Profesionální prostředek na ošetřování a konzervaci nerezových ploch - náplň 750 ml - rozprašovač (čistící prostředek typu Imagin).	180,00 Kč	45,00 Kč	900,00 Kč	VYHOVUJE						

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 331, 377 631 320.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
49 799,00 Kč	31 075,00 Kč